РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЕДВЕНСКИЙ   РАЙОН

ГЛАВА

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2016 года                                          № 4-рг

О  проведении экологических субботников

на территории Паникинского сельсовета

В соответствии с проведением всероссийского экологического субботника «Зеленая Весна-2016»:

1.Провести на территории Паникинского сельсовета Медвенского района в период с 16 апреля по 21 мая 2016 года, экологические субботники.

2.Администрации Паникинского сельсовета:

-организовать работу с населением и индивидуальными предпринимателями по наведению порядка на придомовых и прилегающих территориях;

-решить вопрос по ликвидации несанкционированных свалок, расположенных на территории Паникинского сельсовета;

-навести порядок на придорожных и лесополосах;

-посадить зеленые насаждения;

-убрать территории, прилегающие к федеральной трассе.

3.Рекомендовать руководителям сельхозпредприятий, расположенных на территории Паникинского сельсовета:

-привести в порядок сельскохозяйственные базы и территории, прилегающие к административным зданиям;

-провести побелку электрических столбов, расположенных на территории сельхозугодий;

-навести порядок на придорожных полосах, прилегающих к сельскохозяйственным полям.

4.Заместителю Главы Администрации Паникинского сельсовета (Т.С.Шпинькова) разместить информацию о проведении субботников на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                              А.А.Горбачев